
 

Türkiyə Respublikasının İstanbul şəhərində 6-cı Beynəlxalq Təhsil Texnologiyaları SammitiTürkiyə Respublikasının İstanbul şəhərində 6-cı Beynəlxalq Təhsil Texnologiyaları Sammiti
iyunun 20-də öz işinə başlayıb. Türkiyə Respublikasının Milli Təhsil Nazirliyinin təşkilatçılığıiyunun 20-də öz işinə başlayıb. Türkiyə Respublikasının Milli Təhsil Nazirliyinin təşkilatçılığı
ilə keçirilən sammit rəqəmsal transformasiya, süni intellektin tətbiqi, gələcəyin öyrənməilə keçirilən sammit rəqəmsal transformasiya, süni intellektin tətbiqi, gələcəyin öyrənmə
modelləri və beynəlxalq əməkdaşlıq imkanları kimi aktual mövzulara həsr olunub. modelləri və beynəlxalq əməkdaşlıq imkanları kimi aktual mövzulara həsr olunub. 
  

Tədbirdə müxtəlif ölkələrin təhsil nazirləri, nüfuzlu beynəlxalq ekspertlər və qabaqcılTədbirdə müxtəlif ölkələrin təhsil nazirləri, nüfuzlu beynəlxalq ekspertlər və qabaqcıl
texnologiya qurumlarının nümayəndələri iştirak edirlər. texnologiya qurumlarının nümayəndələri iştirak edirlər. 
  

Sammitin məqsədi təhsil texnologiyaları sahəsində bilik və təcrübə mübadiləsi aparmaq,Sammitin məqsədi təhsil texnologiyaları sahəsində bilik və təcrübə mübadiləsi aparmaq,
eləcə də tərəfdaşlıq imkanlarını genişləndirmək üçün çoxtərəfli platforma yaratmaqdır.eləcə də tərəfdaşlıq imkanlarını genişləndirmək üçün çoxtərəfli platforma yaratmaqdır.
  

Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi adından sammitdə elm və təhsilAzərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi adından sammitdə elm və təhsil
nazirinin müavini Kənan Kərimzadə iştirak edir.nazirinin müavini Kənan Kərimzadə iştirak edir.
  

Tədbirin açılış mərasimində iştirak edən Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb TayyibTədbirin açılış mərasimində iştirak edən Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib
Ərdoğan çıxışında təhsilin inkişafında texnologiya və süni intellektin rolunu yüksəkƏrdoğan çıxışında təhsilin inkişafında texnologiya və süni intellektin rolunu yüksək
qiymətləndirməklə yanaşı, onun mənəvi və intellektual dəyərlər üzərində qurulmasınınqiymətləndirməklə yanaşı, onun mənəvi və intellektual dəyərlər üzərində qurulmasının
zəruriliyini xüsusi vurğulayıb. Prezident Ərdoğanın çıxışı təhsil sahəsində tarazlı və davamlızəruriliyini xüsusi vurğulayıb. Prezident Ərdoğanın çıxışı təhsil sahəsində tarazlı və davamlı
yanaşmanın vacibliyinə diqqət çəkən mühüm mesajlarla yadda qalıb. yanaşmanın vacibliyinə diqqət çəkən mühüm mesajlarla yadda qalıb. 
  

Eyni zamanda, sammit çərçivəsində rəqəmsal zorakılığın qarşısının alınması, süni intellektEyni zamanda, sammit çərçivəsində rəqəmsal zorakılığın qarşısının alınması, süni intellekt
və yeni texnologiyaların təhsildə istifadəsi, gələcək nəsillərin texnoloji dünyayavə yeni texnologiyaların təhsildə istifadəsi, gələcək nəsillərin texnoloji dünyaya
inteqrasiyası kimi mühüm mövzular ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb. inteqrasiyası kimi mühüm mövzular ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb. 
  

 Qeyd edək ki, sammit 22 iyun tarixinədək davam edəcək. Qeyd edək ki, sammit 22 iyun tarixinədək davam edəcək.
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